АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                        д. Надежда

     08.10.2020                                                                                              № 34
[bookmark: Par46][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 08.08.2019 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Моторского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 08.08.2019 № 51 «Об утверждении административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация  муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления слово «муниципального» исключить;
1.2. В наименовании административного регламента слово «муниципального» исключить;
1.3. В абзаце втором подраздела 1.1 раздела 1 Регламента слово «муниципального» исключить;
1.4. В абзаце втором подраздела 2.1 раздела 2 Регламента слово «муниципального» исключить;
          2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Моторского сельского поселения и разместить на официальном сайте Моторского сельского поселения
          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Моторского
сельского поселения                                           В.А. Федорко